

UAB "Tinkuva"
SĄMATA

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2017.3 kainas

Statinių grupė

Vilniaus muzikos mokykla "Lyra"

Žiniaraštis

Aktų salės grindų remonto darbai ir kabinetų sienų garso izoliacija

Suma žiniaraščiui

14478,46

EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1	N11P-1102-2	Parketlenčių grindų dangų įrengimas ant paruošto pagrindo, paklojant izoliaciją	m2	81	41,7923	3385,18
2	N11-160	Grindjuosčių įrengimas (medinių)	100m	0,35	688,0000	240,8
3	N9-209	Metalinų slenkstukų įrengimas	100m	0,02	776,0000	15,52
4	N9-218	Lengvų profilių metalinio karkaso tvirtinimas prie paviršių	100m	3,6	452,2833	1628,22
5	N26-268	Tarpų užpildymas vata	100m2	1,08	464,6389	501,81
6	N15-85-4	Sienų apdaila gipso kartono plokštėmis	100m2	1,08	1336,3519	1443,26
7	N15-169-4	Sienų pirmas glaistymas	100m2	1,08	301,9167	326,07
8	N15-169-5	Sienų sekantis glaistymas	100m2	1,08	243,3611	262,83
9	N15-135	Sienų dažymas	100m2	1,08	684,7963	739,58
10	N15-227	Sienų apklijavimas kamštine danga	m2	36	25,0447	901,61
11	R14-78-4	Lubų perdažymas	m2	40	13,9965	559,86
12	R14-78-3	Sienų perdažymas	m2	45	11,0742	498,34
13	N11P-0705-3	Grindjuosčių tvirtinimas	m	24	3,3500	80,4
14	R23-73	Baldų panešimas	kompl.	6	97,9717	587,83
15	R23-73	Medžiagų panešimas	kompl.	1	97,9700	97,97
16	N11-188	Grindų ir baldų apsuga, užklojant plėvele ir popieriumi	kompl.	6	109,1700	655,02
17	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas	kompl.	1	41,3700	41,37
Žiniaraštyje						11965,67
PVM 21,00%						2512,79
Iš viso žiniaraštyje						14478,46

UAB "Tinkuva"
SĄMATA

LOKALINĖ SĄMATA
Sudaryta pagal 2017.3 kainas

Statinių grupė **Vilniaus muzikos mokykla "Lyra"**

Žiniaraštis **Aktų salės grindų remonto darbai ir kabinetų sienų garso izoliacija**

Suma žiniaraščiui **14478,46** EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1	N11P-1102-2	Parketlenčių grindų dangų įrengimas ant paruošto pagrindo, paklojant izoliaciją	m2	81	41,7923	3385,18
2	N11-160	Grindjuosčių įrengimas (medinių)	100m	0,35	688,0000	240,8
3	N9-209	Metalinų slenkstukų įrengimas	100m	0,02	776,0000	15,52
4	N9-218	Lengvų profilių metalinio karkaso tvirtinimas prie paviršių	100m	3,6	452,2833	1628,22
5	N26-268	Tarpų užpildymas vata	100m2	1,08	464,6389	501,81
6	N15-85-4	Sienų apdaila gipso kartono plokštėmis	100m2	1,08	1336,3519	1443,26
7	N15-169-4	Sienų pirmas glaistymas	100m2	1,08	301,9167	326,07
8	N15-169-5	Sienų sekantis glaistymas	100m2	1,08	243,3611	262,83
9	N15-135	Sienų dažymas	100m2	1,08	684,7963	739,58
10	N15-227	Sienų apklijavimas kamštine danga	m2	36	25,0447	901,61
11	R14-78-4	Lubų perdažymas	m2	40	13,9965	559,86
12	R14-78-3	Sienų perdažymas	m2	45	11,0742	498,34
13	N11P-0705-3	Grindjuosčių tvirtinimas	m	24	3,3500	80,4
14	R23-73	Baldų panešimas	kompl.	6	97,9717	587,83
15	R23-73	Medžiagų panešimas	kompl.	1	97,9700	97,97
16	N11-188	Grindų ir baldų apsuga, užklojant plėvele ir popieriumi	kompl.	6	109,1700	655,02
17	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas	kompl.	1	41,3700	41,37
Žiniaraštyje						11965,67
PVM 21,00%						2512,79
Iš viso žiniaraštyje						14478,46